
UCHWAŁA NR XLVI/406/2010  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240). Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1.  

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr XLV/389/2010 w sprawie uchwalenia budżetu miasta

na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 3a do Uchwały Rady Miasta Nr XLV/389/2010 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany załączników wynikają ze zmiany klasyfikacji budżetowej dotyczącej zadań pn” Budowa

boiska Orlik” oraz „ Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Gimnazjum nr1.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Tadeusz Frańczak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLVI/406/2010 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

budżet zał. 3 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLVI/406/2010 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

budżet zał. 3a 

ID: ZOYSQ-SCPUC-BZIXO-ZSMNT-CSGOE. uchwalony. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLVI/406/2010  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240). Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1.  

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr XLV/389/2010 w sprawie uchwalenia budżetu miasta

na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 3a do Uchwały Rady Miasta Nr XLV/389/2010 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany załączników wynikają ze zmiany klasyfikacji budżetowej dotyczącej zadań pn” Budowa

boiska Orlik” oraz „ Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Gimnazjum nr1.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Tadeusz Frańczak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLVI/406/2010 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

budżet zał. 3 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLVI/406/2010 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

budżet zał. 3a 

ID: ZOYSQ-SCPUC-BZIXO-ZSMNT-CSGOE. uchwalony. Strona 2 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/bczech/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8EBF7023-F22E-4F5D-9893-F8974B6886F4/Zalacznik1.xls


UCHWAŁA NR XLVI/406/2010  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240). Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1.  

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr XLV/389/2010 w sprawie uchwalenia budżetu miasta

na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 3a do Uchwały Rady Miasta Nr XLV/389/2010 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany załączników wynikają ze zmiany klasyfikacji budżetowej dotyczącej zadań pn” Budowa

boiska Orlik” oraz „ Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Gimnazjum nr1.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Tadeusz Frańczak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLVI/406/2010 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

budżet zał. 3 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLVI/406/2010 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

budżet zał. 3a 

ID: ZOYSQ-SCPUC-BZIXO-ZSMNT-CSGOE. uchwalony. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/bczech/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8EBF7023-F22E-4F5D-9893-F8974B6886F4/Zalacznik2.xls


UCHWAŁA NR XLVI/406/2010  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240). Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1.  

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr XLV/389/2010 w sprawie uchwalenia budżetu miasta

na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 3a do Uchwały Rady Miasta Nr XLV/389/2010 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany załączników wynikają ze zmiany klasyfikacji budżetowej dotyczącej zadań pn” Budowa

boiska Orlik” oraz „ Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Gimnazjum nr1.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Tadeusz Frańczak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLVI/406/2010 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

budżet zał. 3 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLVI/406/2010 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

budżet zał. 3a 

ID: ZOYSQ-SCPUC-BZIXO-ZSMNT-CSGOE. uchwalony. Strona 4 / 4


